REQUERIMENTO Nº                   DE 2022

 (Do Senhor Chico D´Angelo)

Requer a coautoria do Projeto de

Decreto Legislativo nº 153/2020, que

susta o Decreto 10.322/2020, que incluí

a NUCLEP no Programa Nacional de

Desestatização.

Senhor Presidente,

Nos termos do Art. 102, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro a coautoria do Projeto de Decreto Legislativo nº 153/2020,

que “Susta os efeitos do Decreto nº 10.322, de 15 de abril de 2020, que

"Dispõe sobre a qualificação da Nuclebrás Equipamentos Pesados S.A. -

Nuclep no âmbito do Programa de Parcerias de Investimentos da Presidência

da República e sobre a sua inclusão no Programa Nacional de Desestatização"

do senhor deputado André Figueiredo (PDT-CE).

Sala das Sessões, em 11  de março de 2022.

Deputado CHICO D’ANGELO
PDT-RJ

*C
D2

20
44

42
99

00
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Chico D'Angelo e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD220444299000

RE
Q

 n
.2

67
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
1/

03
/2

02
2

16
:2

4
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Chico D'Angelo )

Requer a coautoria do Projeto de

Decreto Legislativo nº 153/2020, que susta

o Decreto 10.322/2020, que incluí a

NUCLEP no Programa Nacional de

Desestatização.

Assinaram eletronicamente o documento CD220444299000, nesta ordem:

 1  Dep. Chico D'Angelo (PDT/RJ)

 2  Dep. André Figueiredo (PDT/CE)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Chico D'Angelo e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD220444299000

RE
Q

 n
.2

67
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
1/

03
/2

02
2

16
:2

4
- M

es
a